
令和２年度 部活動活動(大会など)計画                No   4 

 

                   団体名   陸 上 競 技 部  

 

月 今年度の活動内容（大会・コンクールなど） 前年度の結果 

4 

  

 

 

5 
  

6 
  

7 
東京陸上競技選手権  

8 
東京都高校生区部④夏季競技会  

9 
東京都高等学校新人陸上競技大会第 4 支部予選会 

東京都高等学校新人陸上競技大会 

都大会進出者 3 名 5 種目 

10 
第５回国士舘大学競技会 

東京都高体連陸上第 4 支部秋季競技会 

 

11 
東京都高等学校駅伝競走大会 

 

男子 66 位 

12 
  

1 
東京都高体連陸上第 4 支部新春駅伝大会  

2 
  

3 
東京大学陸上競技会、東京学芸大学陸上競技会 

第７回国士舘大学競技会 

 

備考 
  

  

 

 部員数               活動日と活動場所 

 １ ２ ３  計  活動日数 週    ５日 

男子 7 9 6 ２2 活動時間 （平日）    ２h 

女子 7 5 6 １8 （土/日）     ３h 

計 14 14 12 ４０ 活動場所 ﾀｰﾀﾝ、済美山競技場他 

 

                      

                                                               


